
	TE DHENA PERSONALE
	Delina Hoxha

	

	
	

	
	 [image: image1.png]


 069 65 56 422      



	
	[image: image5.png]DK



 delina90@live.com  

       delina.hoxha@bashkiaroskovec.gov.al
       info@bashkiaroskovec.gov.al



	
	Seksi F | Ditelindja 30/12/1990 | Kombesia Shqiptare

	
	

	
	

	EDUKIMI DHE TRAJNIMET
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	2019-2020
2012 – 2014
2009 – 2012 

2005 – 2009
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
ESPERIENCE PUNE
	Shkolla Shqiptare e Avokatise
Universiteti i Tiranes, Master Shkencor, E drejtë Civile
Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtësisë
Gjimnazi “Adem Vrapi”, Roskovec, Fier
E drejtë civile dhe procedurë civile, E drejtë penale dhe procedure penale, E drejta familjare, E drejta e punës, E drejtë kushtetuese, E drejta ndërkombëtare, E drejta e bashkimit europian, E drejtë administrative, Të drejtat e njeriut, E drejta e shoqërive tregtare, Të drejtat e autorit etj. 
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                   20.08.2015 – 31.12.2016          Specialist Jurist për cështje ndërtimore dhe të bujqësisë, Bashkia Roskovec

01.01.2017 -  18.02.2017           Specialist Jurist, Bashkia Roskovec
                19.02.2017 – 07.11.2018            Përgjegjëse e sektorit te Planifikimit dhe Lejeve të Ndërtimit, Bashkia Roskovec
             07.11.2018   e ne vazhdim        Drejtor Juridik dhe Burimeve Njerezore
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	Gjuha amtare

	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	TE KUPTUARIT
	TE FOLURIT
	SHKRIMI

	
	Degjimi
	Leximi
	E folur interaktive 
	E folur produktive 
	

	Anglisht
	B1
	B2
	B1
	B1
	B2

	
	

	Italisht
	B2
	B2
	B2
	B2
	B2

	
	

	
	


	
	


	    Aftësi organizacionale dhe menaxheriale

Aftësi komunikuese
                         
	Jam shumë e organizuar, e besueshme dhe shumë e përgjegjshme rreth detyrave të cilat më caktohen. Më pëlqen të bashkëpunoj dhe punoj me njerëz të tjerë. 
E aftë për të menaxhuar marrëdhëniet ndërpersonale, e aftë për të dëgjuar, e aftë për tu përshtatur në situatë të ndryshme. Jam një person i komunikueshëm, e aftë të ndërtojë  marrëdhënie të mira me njerëzit duke respektuar pozicionin dhe detyrat


	Aftësi kompjuterike
	Paketa Office, word, Ecxel, Outlook, Internet Explorer.
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